
Zarządzenie nr 31/2025  

Starosty Grudziądzkiego 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 31/2018 Starosty Grudziądzkiego z dnia 17.09.2018 r. w 

sprawie utworzenia powiatowego magazynu obrony cywilnej  

  

Na podstawie art. 38 ust. 1c Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. 2025 r. poz. 1684)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchylam Zarządzenie Nr 31 Starosty Grudziądzkiego z dnia 17.09.2018 r. w sprawie utworzenia 

powiatowego magazynu obrony cywilnej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 


